様式第７号（第７条関係）
	                           　　  　　　 　 　　     　　  　　年　　月　　日
　みなかみ町長  　 　　　    様
      住　所

団体名

代表者(借受人)　　　　 　　　 　 　印

	まちづくり活動つなぎ資金貸付実績報告書
    　  　年度つなぎ資金貸付第　 　号で貸付金の貸付けを受けた事業が完了しまし
　 たので、みなかみ町まちづくり活動つなぎ資金貸付条例第11条の規定により、実績
を報告します。

	１
	貸付対象事業の名称

	２
	補助金等交付団体

	３
	補助金等交付決定額
	円

	４
	補助金等支払年月日
	年　　月　　日

	５
	貸付金決定額
	円

	６
	貸付金償還期限
	年　　月　　日

	７
	提出書類
	①貸付対象事業の事業実績書及び収支決算書　各１部
※本実績報告書は２部提出

- 1 -